
    
    
  
    Přejít k obsahu
  
  
    Přejít k hlavnímu menu
  


    
    
    
  
    
      
        Kontakt
      
    

    
      	
          
            
              Zvolte jazyk.
            
                          CZ
                        
              
                
              
            
          
          	
                
                  Čeština
                
              
	
                
                  English
                
              


        


    

    
      
        
          Vyhledávání
        
        
          
        
      
      
        
        
          Vyhledat
        
      

    

  




  
    
      
                  
              
      
        
          
            
              
                Vyhledávání
              
              
                
              
            
            
              
              
                Vyhledat
              
            

          

          
            
              
              
              
            
            
              Menu
            

          
        

        
          
                          
                Čeština
              
              
                English
              
                      

          	
                
                
                  Úřad
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Úřad
                        
                      
                    
	
                        
                          Postavení Úřadu
                        
                      
	
                        
                          Úřední deska
                        
                      
	
                        
                          Historie
                        
                      
	
                        
                          Povinně zveřejňované informace
                        
                      
	
                        
                          Organizační struktura
                        
                      


                              
	
                
                
                  Činnost
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Činnost
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Zahraničí
                        
                      
	
                        
                          Právo na informace
                        
                      
	
                        
                          Schengen
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          Informační systém ORG
                        
                      


                              
	
                
                
                  Právní rámec
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Právní rámec
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          IS ORG – Zdrojové a agendové identifikátory fyzických osob
                        
                      
	
                        
                          Svobodný přístup k informacím
                        
                      


                              
	
                
                
                  Média
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Média
                        
                      
                    
	
                        
                          Tiskové zprávy
                        
                      
	
                        
                          Mluvčí
                        
                      
	
                        
                          Ke stažení
                        
                      


                              
	
              
                Kontakt
              
            


          
            theme::menu.close_menu
          
        

      

    
  



    
    
    
      
  
    
      
        
          
        
        
          404 Stránka nenalezena
        

        
          
            Dorazili jste na stránku, která neexistuje.
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          Navrhovaný obsah
        

        
          Možná hledáte přávě níže uvedené webové stránky.
        

      

      
                  
            
  
    
  

  
    
      
        16 - 20 age group (2007)
        
      

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        12 – 15 age group (2007)
        
      

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        Results of the 1st year (2007)
        
      

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        Results of the 2nd year (2008)
        
      

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        Results of the 3rd year (2009)
        
      

          

  


          

                
          Navrhované články
        

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění05.01.2024
    
  

  
    Pracovní návštěva místopředsedkyně slovenského Úřadu pro ochranu osobních údajů v Praze
  

  
          
        Předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů Jiří Kaucký se dnes setkal s místopředsedkyní Úradu pre ochranu osobních údajov Slovenské republiky paní Annou Vittekovou, která do České republiky přijela na jednodenní pracovní návštěvu.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění14.04.2023
    
  

  
    Seznamy majitelů datových schránek zmizí ze systému otevřených dat
  

  
        Ze systému otevřených dat budou odstraněny seznamy nepodnikajících fyzických osob, které byly dosud zveřejněny na webu Datových schránek a v Národním katalogu otevřených dat. Dohodli se na tom představitelé Úřadu pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ) a Digitální a informační agentu...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění01.03.2023
    
  

  
    EDPB přijal stanovisko k EU & US Data Privacy Framework
  

  
        Evropský sbor pro ochranu osobních údajů vítá pozitivní posun v jednání o EU & US Data Privacy Framework. EDPB to uvádí ve svém stanovisku s doplněním, že přes dosažený pokrok obavy přetrvávají.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění30.06.2022
    
  

  
    Cookies lišty vykazují řadu nedostatků
  

  
        Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ) za 1. pololetí roku 2022 v souvislosti s legislativní změnou v oblasti cookies (zavedení principu opt-in) v rámci své úřední činnosti monitoroval dodržování obecného nařízení pro ochranu osobních údajů (GDPR) v souvislosti s nastavením zpr...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění09.06.2022
    
  

  
    Výzva pro klienty SHOPTET.CZ
  

  
        Úřad pro ochranu osobních údajů na základě ohlášení o porušení zabezpečení osobních údajů, které se mohlo dotknout části klientů společnosti Shoptet, a.s., vyzývá všechny klienty této společnosti, aby jako správci osobních údajů (ve smyslu GDPR) prověřili, zda u nich nedošlo k...
  


          

              

      
        
          
            
          
          

            
              Ztratili jste se?
            

            
              Užitečné odkazy níže
            

          

        
      

      
        
          
            Užitečné odkazy.
          

          	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Domovská stránka
              
            


        

      

    

  



    
    
  
    
      
        
        
                      
              
                Odběr novinek
              

              
                Přihlaste se k bezplatnému odběru novinek do e-mailové schránky.
              

              
                                
                  
                    E-mailová adresa
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                  
                                                    


                
                  
                  
                    ↻
                  
                


                
                  
                                  


                


                
                  Přihlásit k odběru
                
                
                  Kliknutím na „Přihlásit k odběru“ souhlasíte se zpracováním Vaší e-mailové adresy pro využívání služby odběru novinek e-mailem. Tento údaj neuvádíme veřejně. Více viz: Informace o zpracování osobních údajů.
                

              

            

                  

        
          
            Informace pro vás
          

          	
                
                  Protikorupční opatření
                
              
	
                
                  Prohlášení o přístupnosti
                
              
	
                
                  Informace o zpracování osobních údajů
                
              
	
                
                  Cookies
                
              
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
                
                  Odhlášení odběru novinek
                
              


        

        
          
            Kontakt
          

          
            Úřad pro ochranu osobních údajů

            Pplk. Sochora 27

            170 00 Praha 7

            
              Více kontaktů
            
          

          
            
              
                
              
            
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Úřad pro ochranu osobních údajů
          

          
            Created by 
          
        

      

    

  




    
    

    

    

    
